[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 23.08.2021 №     272
Об отмене Постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 10.08.2021 № 258 «О закреплении за управлением образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района имущества на праве оперативного управления»
Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 10.08.2021 № 258 «О закреплении за управлением образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района имущества на праве оперативного управления».

2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

           К.Ю. Деникеев